
Uchwała nr 1399/369/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 sierpnia 2018 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Województwa 
Mazowieckiego przed organami administracji architektoniczno – budowlanej  
i nadzoru budowlanego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432) oraz art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650, 1000, 1089  
i 1496) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Udziela się pełnomocnictwa Stanisławowi Rosińskiemu – Dyrektorowi Technicznemu 

Grupy (STRABAG Sp. z o.o. z siedzibą w Pruszkowie) do reprezentowania Województwa 
Mazowieckiego przed wszelkimi organami administracji architektoniczno – budowlanej  
i nadzoru budowlanego określonymi w art. 80 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo 
budowlane (Dz. U. z 2018 r. poz. 1202, 1276 i 1496) w sprawach związanych z uzyskaniem 
niezbędnych uzgodnień, decyzji, postanowień i innych dokumentów koniecznych  
do zrealizowania prac naprawczych w budynku kuchni wraz z przyległą oficyną, 
użytkowanym przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital 
Zakaźny w Warszawie położonym na nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna 
nr 5, obręb 6-04-02 przy ul. Wolskiej 37 w Warszawie, stanowiącej własność Województwa 
Mazowieckiego.  

2. Pełnomocnik upoważniony jest do składania, w celu określonym w ust. 1, stosownych 
wniosków, zgłoszeń i wszelkich pism, po uprzednim pisemnym ich uzgodnieniu  
z Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej Wojewódzkim Szpitalem 
Zakaźnym w Warszawie.  

3. Pełnomocnictwo nie upoważnia do zaciągania zobowiązań finansowych. 
 

§ 2. 
Pełnomocnictwo może być w każdym czasie odwołane. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Województwa Mazowieckiego przed organami administracji architektoniczno – budowlanej  i nadzoru budowlanego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.

